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Oppvekst og kultur  

 
 

 

Flatanger kommune er en spennende kystkommune i vekst med litt i overkant av 1100 innbyggere, og 

barnetallet er på tur oppover. Viktigste næringsveier er havbruk, småindustri og turisme. Kommunen har 

storslått natur og er et eldorado for friluftsliv og naturopplevelser på sjøen, i fjellet og skogen. Vi har gode 

oppvekstsvilkår for barn og unge og godt utbygde helsetjenester. I sentrum av kommunen har vi Lauvsnes skole 

og Vangan barnehage. På Utvorda har vi et oppvekstsenter som består av både barnehage og barneskole. I 

kulturskolen er det i dag ca. 45 elever, og vi har kulturskoletilbud både på Utvorda oppvekstsenter og Lauvsnes 

skole.  

 

 

 

Ledig stilling i Flatanger kulturskole 

I kulturskolen har vi inntil 60 % fast stilling i som kulturskolelærer. 

Vi ser etter deg som spiller flere instrument og i tillegg har pedagogisk utdanning. Kulturskolen er i 

endring, så vi ser også etter deg som vil være med på å utvikle og forme framtidens kulturskole. I 

kulturskolen ønsker vi oss en voksenperson som kan skape gode relasjoner til elevene og som ser 

verdien av å samarbeide med barnehage og skole. 

Søknadsfrist: 4. februar 

For stillingen gjelder tilsetting i Flatanger kommune, arbeidssted kan endres etter kommunes behov. 

Personlig egnethet vil bli vektlagt. Deltidsansatte som søker utvidelse av sin stilling med hjemmel i 

Hovedtariffavtalens § 2.3.1. bes oppgi dette i søknaden. Det samme gjelder søkere som ønsker intern 

overflytting.  

I søknaden må det oppgis minst to referanser. 

Lønns- og arbeidsvilkår i samsvar med gjeldende lover, forskrifter og avtaleverk. Ved tilsetting må det 

framlegges politiattest av nyere dato. 

Elektronisk søknadsskjema finner du på kommunens hjemmeside. Søknader som ikke leveres 

elektronisk vil ikke bli vurdert. Det bes om at interne søkere også fyller ut alle etterspurte 

opplysninger i det elektroniske søknadsskjemaet. Servicekontoret i kommunen kan være behjelpelig 

med å fylle ut søknadsskjema.  

Nærmere informasjon om stillingene fås ved å kontakte oppvekstsjef Lovise Angen, tlf. 91573748, 
epost: lovise.angen@flatanger.kommune.no  
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